
Univeióiaaa Q/iaci&nat ae o/aita

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bülivia 5150 4400 Salta
RtPUBLlCA ARGENTINA

1el.;FAX (54) (0387) 425.54.58

21) 16 - AÑO DEL BICENTFNARIO DE LA
[JKM.ARAUÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

RES. H N° 1 7 5 R / t 6
EXPTEN0 5.188/13

Salta, Q7NOV2016

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna LUZ MARÍA DEL ROSARIO
BUSTAMANTE, LU N° 711.391, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la
Comunicación, tramita aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0101-14 se aprueba el Tema y se designa a la Dra. Adriana
Zaffaroni y a la Lie. Celeste Juárez como Directora y Codirectora, respectivamente, de
Tesis de Licenciatura;

Que por Res. H N° 1916-15 se otorga prórroga de 1 (un) año, a partir del 12 de
marzo de 2016, para presentar el Trabajo de Tesis;

Que Dirección de Alumnos informa que la alumna reúne las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, eleva
propuesta de Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de la Tesis
de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el estudio
y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Título de Licenciada en
Ciencias de la Comunicación presentado por la alumna LUZ MARÍA DEL ROSARIO
BUSTAMANTE, LU N° 711.391: "CONSTRUCCIÓN DE LA IDENTIDAD EN EL
AGRUPAMIENTO JUVENIL 'LOS MACABROS'", el que estará integrado por:

Titulares: Prof. Alejandra Cebrelli (Presidente)
Prof. Daniela Andrea Nava Le Favi
Prof. María Celeste Juárez

Suplentes: Prof. Santiago Martin Álvarez
Prof. Ariel Alfredo Duran
Prof. Silvia Yolanda Castillo

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a la alumna
interesada, Directora y Codirectora de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,
Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
LR/cp

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RqfDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa




